
 
 
 
Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Montagna Stefania                     F.to  Bonavigo Iside                F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Peota Cristinana                    

F.to Pistore Loris                     

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai 

sensi di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza 

opposizioni o reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
. 
 
 
 

 
Numero 10 del Registro deliberazioni 2016 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemilasedici , addì diciannove del mese di marzo  alle ore 9.00, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, 

vennero oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra 

Bonavigo. Sono intervenuti i Sigg.ri: 

 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Cervato Eros Consigliere   

Montagna Stefania Consigliere X  

Peota Cristiana Consigliere X  

Pistore Loris Consigliere X  

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris Dr. Luigi 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, 

in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO:ACCETTAZIONE MEZZO ATTREZZATO PER DISABILI DALLA 

DITTA SALVAGNINI SPA DI SAREGO 

 

 



 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

FATTO PRESENTE  che il parco macchine dell’Ente è composto da mezzi che furono 
acquistati oltre dieci anni fa e che per motivi di sicurezza e per costi di gestione è necessario 
Provvedere ad un graduale rinnovo; 
 
ATTESO che  si è cercato di sensibilizzare alcune aziende della zona a contribuire 
all’acquisto dei suddetti mezzi; 
 
EVIDENZIATO che a seguito della richiesta, la SALVAGNINI SPA , primaria azienda di 
Sarego, ha risposto positivamente all’appello di cui sopra, contribuendo con l’acquisto di un 
mezzo dedicato ai servizi socioassistenziali erogati dall’Ente, come da allegata 
comunicazione sub a); 
 
RITENUTO, anche a sensi dell’art. 4 dello Statuto, dover accettare tale donazione; 
ATTESO che la SALVAGNINI SPA ha autonomamente selezionato il mezzo oggetto della 
donazione indicando altresì le modalità di fatturazione e pagamento; 
 
VISTO il vigente regolamento per i lavori ,forniture e servizi in economia, 
 
VISTO il vigente statuto; 
Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge: 

 

DELIBERA 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente Deliberazione 

 

1) di accettare la donazione dalla ditta SALVAGNI SPA di un mezzo dedicato ai servizi 
socioassistenziali erogati dall’Ente  come risulta dall’allegata comunicazione sub a); 

2) di procedere  ad introitare un erogazione liberale di €. 4.436,06 da utilizzare per il 
versamento IVA SPLIT; 

3) di prevedere  l’inserimento del cespite nell’attivo patrimoniale- immobilizzazioni materiali 
strumentali-automezzi trasporto anziani;  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


